GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

REGIMENTO INTERNO DA IV CONFERÊNCIA ESTADUAL DE PROMOÇÃO DA
IGUALDADE RACAIL DO ESPÍRITO SANTO – IV CONEPIR ES

RESUMO: A Comissão Organizadora da IV Conferência Estadual de Promoção da
Igualdade Racial no Espírito Santo no uso de suas atribuições, considerando as
deliberações do Conselho Estadual de Promoção da Igualdade Racial – CEPIR ES
resolve aprovar o Regimento Interno da IV Conferencia Estadual de Promoção da
Igualdade Racial – CONEPIR ES. O Regimento Interno poderá ser acessado por meio do
link: (www.sedh.es.gov.br, www.direitoshumanos.es.gov.br) e estará disponível para
consulta na Gerência de Políticas de Promoção da Igualdade Racial da Secretaria de
Estado de Direitos Humanos no Palácio da Fonte Grande. Vitória/ES, 11 de setembro de
2017.  Valquiria Santos Silva, Rosemberg Moraes Caitano, Herialdo Marcos Rosário
Plotegher, Yara Marina da Silva Paulino, Adriana Silva, Edneia Conceição de Oliveira,
Wellington Nascimento Barros, Serafim Pereira de Souza, Arilson Ventura e Rosimery
Rosa Silva  – Membros da Comissão Organizadora IV CONEPIR ES.

http://www.sedh.es.gov.br/
http://www.direitoshumanos.es.gov.br/